LUNCH

SASONGENS SOPPA

Potatis-och purjolék. Tempererat égg
och vitldksbrad

PAVAS BURGARE

Med het gochujangmajonnéas och
pommes. Vélj mellan halloumi och
hégrevsburgare.

PASTA ARRABIATA

Het tomatsds, salsiccia och mozzarella.

PESTORISOTTO

Toppas med charkuterier eller gronkal.

120

175

170

165

CHEVRE CHAUD

Valnoétter, betor och balsamicokrém.

CAESARSALLAD
Valj ditt protein:

Grillad kyckling
Burrata
Friterad tempeh

Handskalade rakor

DAGENS MANDAG-TORSDAG 165

DAGENS FREDAG

175

LUNCH SERVERAS KL 11-14:00

PAVA

180

165
165
165
175

DRYCI

oL

FREDAGS-OL
VIN

LASK
MINERALVATTEN
JUICE

Fraga din servetris om dagens juice!

ALKOHOLFRITT BUBBEL

ESTRELLA NON ALCOHOLIC

MOCKTAIL

50
40
100
38
38
38

82
50
82

INAFFE

CAPPUCINO

LATTE

ENKEL ESPRESSO
DUBBEL ESPRESSO
ENKEL MACCHIATO
DUBBEL MACCHIATO
ENKEL CORTADO
DUBBEL CORTADO
AMERICANO

ONRETA'S SWELTS

CHOKLADBOLL
BISKVI
KOKOSTOPP
TOSCAKAKA

BROWNIE
COOKIE

25
35
40
48
48
30

PAVA

46
49
24
34
24
34
30
40
37




